

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สอ.สพด.3) แบบไม่ต่อกึ่งม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อําเภอลำทะลุ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา อยบต.ยางหัก

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
4	<b>งานฝ้ายพาดาน</b>								
	4.1 ฝ้ายพาดานอีพซัมบอร์ดหนา 9 มม.จ.บ.รอยต่อเรียบ	248.00	ตร.ม	320.00	79,360.00	-	-	79,360.00	
	โครงการั่วเหล็กอาบสังกะสี								
	4.2 ฝ้ายพาดานอีพซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันซึมฉาบรอบ	68.00	ตร.ม	350.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	ต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กอาบสังกะสี								
	4.3 ฝ้ายชดเชยกระเบื้องสีรับจุตาข่ายกันแมลง	122.00	ตร.ม	550.00	67,100.00	-	-	67,100.00	
	โครงการั่วไม่เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว								
	รวม (4) เป็นเงิน							170,260.00	
5	<b>งานสี</b>								
	5.1 ทาสีน้ำพลาสติก	1,016.00	ตร.ม	31.00	31,496.00	28.00	28,448.00	59,944.00	
	5.2 ทาสีน้ำมันทั่วไป	154.00	ตร.ม	45.00	6,930.00	35.00	5,390.00	12,320.00	
	รวม (5) เป็นเงิน							72,264.00	
6	<b>งานประตู่ - หน้าต่าง</b>								
	6.1 ป.1 (ประตูบานสวิงอลูมิเนียมคู่พร้อมอุปกรณ์)	3.00	ชุด	7,600.00	22,800.00	-	-	22,800.00	(พร้อมติดตั้ง)
	6.2 ป.2 (ประตูบานไม้โอ๊คชนิดภายนอกปิดเดี่ยว)พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	3,100.00	15,500.00	100.00	500.00	16,000.00	
	6.3 ป.3 (ประตูบาน PVC พร้อมบานเกล็ดระบายอากาศ)	5.00	ชุด	1,500.00	7,500.00	100.00	500.00	8,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	6.4 น.1 (หน้าต่างบานคู่เลื่อนอลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	18.00	ชุด	7,400.00	133,200.00	-	-	133,200.00	(พร้อมติดตั้ง)
	6.5 น.2 (หน้าต่างบานเลื่อนสแตนเลสคู่อลูมิเนียม) พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	4,200.00	16,800.00	-	-	16,800.00	(พร้อมติดตั้ง)
	รวม (6) เป็นเงิน							196,800.00	

ประมาณราคาต่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.สพด.3) แบบ ไม้ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา งบต.ยงหัก

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
7	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	7.1 โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์(เด็กเล็ก)	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	105.00	420.00	9,620.00	
	7.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	298.00	1,192.00	4,392.00	
	7.3 สายฉีดชำระ	4.00	ชุด	170.00	680.00	35.00	140.00	820.00	
	7.4 กระดาษ	4.00	ชุด	290.00	1,160.00	70.00	280.00	1,440.00	
	7.5 ตะแกรงกรองขี้พื้นชนิดดักถัน	5.00	ชุด	90.00	450.00	70.00	350.00	800.00	
	รวม (7) เป็นเงิน							<b>17,072.00</b>	
8	<b>งานระบบไฟฟ้า</b>								
	8.1 โคมไฟฟ้าพร้อมหลอดฟลูออโรสเซสเซนต์ 2x36 วัตต์	38.00	ชุด	200.00	7,600.00	150.00	5,700.00	13,300.00	
	8.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	500.00	1,000.00	8,000.00	
	8.3 สวิตช์ชนิดฝังผนัง	18.00	ชุด	68.00	1,224.00	150.00	2,700.00	3,924.00	
	8.4 ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	9.00	ชุด	45.00	405.00	-	-	405.00	
	8.5 สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	แบบรวม	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	8.6 ฝ้าฉุกเฉิน	2.00	ชุด	920.00	1,840.00	-	-	1,840.00	
	8.7 ถังดับเพลิงแบบมือถือ	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวม (8) เป็นเงิน							<b>54,469.00</b>	
9	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	9.1 ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร (หรือขนาด 80-100 ส	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	950.00	950.00	12,650.00	
	9.2 ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	2,710.00	2,710.00	-	-	2,710.00	
	9.3 บ่อตกตะกอนและไขมัน	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	ยอดยกไป							<b>17,160.00</b>	

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 81-100 คน (สค.สพด.3) แบบไม่ตอกเข็ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลยางหัก อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ส่วนโยธา งบด.ยง.หัก

ประมาณการโดย ส่วนโยธา

เมื่อวันที่ 17 เดือน พฤศจิกายน 2557

แบบเลขที่ - รายการที่ - รายการที่ -

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุหน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							17,160.00	
9.4	บ่อพัก คสล.	8.00	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
9.5	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	40.00	ม.	289.72	11,588.80	140.00	5,600.00	17,188.80	
9.6	งานระบายน้ำที่ต่างจากภายในอาคาร	1.00	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวม(9)เป็นเงิน							47,348.80	
10	งานอื่นๆ								
10.1	ราวระเบียง+บันไดสแตนเลส	24.00	ม.	1,250.00	30,000.00	200.00	4,800.00	34,800.00	
10.2	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	122.00	ม.	40.00	4,880.00	18.00	2,196.00	7,076.00	
	รวม(10)เป็นเงิน							41,876.00	
11	งานผนัง								
11.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	326.00	ตรม.	281.03	91,615.78	89.00	29,014.00	120,629.78	
11.2	ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	700.00	ตรม.	70.27	49,189.00	82.00	57,400.00	106,589.00	
	รวม(11)เป็นเงิน							227,218.78	
	รวม(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)เป็นเงิน							1,803,812.45	